§. 21. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-
ginam nostri Decreti, definitionis, adscriptionis, man-
dati, statuti, concessionis, elargitionis, relaxationis,
& voluntatis infringere, vel ei aulu temerario contraire.
Si quis autem hoc attentare præsumperit, indigna-
tionem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli
Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, anno Incar-
nationis Dominicæ millesimo sexcentesimo sexagesimo-
quinto, tertiodecimo Kalend. Maii, Pontificatus nostri
anno undecimo.

† Ego Alexander Catholicæ Ecclesiæ
Episcopus.

† Ego Franciscus Episcopus Portuensis, Card. Barbe-
rinus, S.R.E. Vicecancellarius.

† Ego Martius Episcopus Sabinenfis Cardinalis Gi-
nettus.

† Ego A. Barberinus Episcopus Prænestinensis Cardinalis
Antonius S.R.E. Camerarius.

† Ego Joan. Baptista Episcopus Albanensis Cardinalis
Pallottus.

† Ego F. Maria tituli S. Laurentii in Lucina Cardinalis
Brancatius.

† Ego Uldericus tituli S. Mariæ Transtiberim Card.
Carpineus.

† Ego Stephanus tituli S. Laurentii in Pane & Perna
Card. Duratius.

† Ego F. Vincentius Maculanus Ordinis Prædicatorum
tit. S. Clementis de Florentiola Card. S. Clementis.

† Ego Nicolaus tit. S. Mariæ Angelorum Card. Ludo-
vici M. Poenitent.

† Ego

- † Ego Federicus tit. Sancti Petri ad Vincula Cardinalis Sfortia.
- † Ego Benedictus tit. Sancti Honophrii Cardinalis Odescalcus.
- † Ego Laurentius tit. SS. Quiricii, & Julitz Cardinalis Ruggius.
- † Ego Joannes Franciscus Paulus Gondus tit. Sanctae Matiae super Minervam Cardinalis de Rees.
- † Ego Aloysius tituli S. Alexii Card. Homodeus.
- † Ego P. tit. S. Marci Cardinalis Orthobonus.
- † Ego Laurentius tituli Sancti Chrylogoni Cardinalis Imperialis.
- † Ego Gibbertus tit. Sancti Joannis, & Pauli Cardinalis Borromeus.
- † Ego Joan. Baptista Spada tit. S. Marcelli Cardinalis Sanctae Sufanae.
- † Ego Franciscus tit. Sanctae Mariae in Via Cardinalis Albitius.
- † Ego Octavius tit. S. Caeciliae Cardinalis de Aquaviva, & Aragonia.
- † Ego Flavius tituli Sanctae Mariae de Populo Cardinalis Chifus.
- † Ego Scipio tit. Sanctae Sabinae Cardinalis Delcius.
- † Ego Hieronymus tituli Sanctae Agnetis Cardinalis Farnesius.
- † Ego Julius tituli Sancti Sixti Cardinalis Rospi-gliofus.
- † Ego Sfortia de Societate Jesu tit. S. Salvatoris de Lauro Cardinalis Pallavicinus.
- † Ego Volumnius tituli Sancti Martini in Montibus Card. Bandinellus.
- † Ego Petrus tituli Sancti Callisti Cardinalis Vidonus.
- † Ego Carolus tituli Sanctae Anastasiae Cardinalis Bonellus.
- † Ego Virginius S. Mariae in Vialata Diaconus Card. Urfinus.
- † Ego Franciscus S. Mariae in Porticu Diaconus Card. Maidalchinus.
- † Ego Fridericus Sancti Caesarii Diaconus Cardinalis de Hallia.
- † Ego Carolus Sancti Angeli in Foro Piscium Diac. Card. Barberinus.
- † Ego Carolus Sancti Eustachii Diaconus Card. Pius.
- † Ego Decius Sancti Adriani Diaconus Cardinalis Azzolinus.
- † Ego Odoardus SS. Cosmae, & Damiani Cardinalis Vecchiarellus.
- † Ego Franciscus Maria SS. Viti, & Modesti Diaconus Card. Mancinus.
- † Ego Angelus Sancti Georgii Diaconus Cardinalis Celsus.
- † Ego Paulus S. Mariae de Scala Diaconus Cardinalis Sabellus.